

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Обособленное структурное подразделение "Волго-Каспийский морской рыбопромышленный колледж" федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Астраханский государственный технический университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	131 200 (с учетом аналогичных рабочих мест)	131 200 (с учетом аналогичных рабочих мест)	76	121	0	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	200	200	76	121	0	3	0	0	0
из них женщин	134	134	48	83	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>1. Педагогический персонал</b>																						
	<i>1.1. Учебно-организационный отдел</i>																						
1.1 001A	Преподаватель (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1 001-1A	Преподаватель (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1 001-2A	Преподаватель (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









1.1 003-8A	Преподаватель (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1 003-9A	Преподаватель (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1 004A	Преподаватель (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1 004-1A	Преподаватель (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1 004-2A	Преподаватель (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1 005A	Преподаватель (физическая культура) (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1 005-1A	Преподаватель (физическая культура) (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1 005-2A	Преподаватель (физическая культура) (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1 006A	Преподаватель (физическая культура) (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1 006-1A	Преподаватель (физическая культура) (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1 007	Руководитель физического воспитания (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1.2. Методический отдел</i>																						
1.2 001	Методист (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2 002	Методист (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2 003	Методист (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2 004	Методист (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1.3. Центр профессиональной подготовки и повышения квалификации</i>																						
1.3 001	Методист (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1.4. Организационно-воспитательный отдел</i>																						
1.4 001	Воспитатель (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4 002	Воспитатель (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4 003	Воспитатель (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4 004	Воспитатель (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4 005	Воспитатель (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4 006	Воспитатель (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4 007	Педагог-организатор (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4 008	Педагог-организатор (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1.5. Отдел практического обучения</i>																						
1.5 001	Мастер производственного обучения (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>2. Учебно-вспомогательный персонал</b>																						
	<i>2.1. Учебно-организационный отдел</i>																						
2.1 001	Начальник отдела (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1 002	Заместитель начальника отдела (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1 003	Диспетчер образовательного учреждения (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1 004	Лаборант (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.2. Методический отдел</i>																						

2.2 001	Начальник отдела (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.3. Центр профессиональной подготовки и повышения квалификации</i>																						
2.3 001	Заведующий центром (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 002	Специалист по конвенционной подготовке (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 003	Ведущий специалист по конвенционной подготовке (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 004	Инструктор (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 005	Инструктор (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 006	Инструктор (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 007	Инструктор (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 008	Инструктор (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.3 009	Инструктор (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.4. Отдел практического обучения</i>																						
2.4 001	Начальник отдела (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.5. Библиотека</i>																						
2.5 001	Заведующий библиотекой (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.5 002	Библиотекарь (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.6. Судомеханическое отделение</i>																						
2.6 001	Заведующий отделением (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.7. Судоводительское отделение</i>																						
2.7 001	Заведующий отделением (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.8. Механическое отделение</i>																						
2.8 001	Заведующий отделением (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.9. Отделение технологии и рыбного хозяйства</i>																						
2.9 001	Заведующий отделением (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.10. Заочное отделение</i>																						
2.10 001	Заведующий отделением (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.10 002	Секретарь учебной части (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.11. Лаборатория информатики и информационных технологий в профессиональной деятельности</i>																						
2.11 001	Заведующий лабораторией (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>3. Административно-хозяйственный персонал</b>																						
	<i>3.1. Директорат</i>																						
3.1 001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.1 002	Заместитель директора по учебной работе (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.1 003	Заместитель директора по научной и воспитательной работе (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.1 004	Заместитель директора по морскому образованию (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.1 005	Заместитель директора по организационной работе (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.1 006	Секретарь руководителя (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.1 007	Документовед (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.1 008	Делопроизводитель (ПБС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.1 009	Делопроизводитель (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



3.13 001	Заведующий столовой (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.13 002	Заведующий производством (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.14. Общежитие</i>													1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.14 001	Заведующий общежитием (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.15. Музей</i>																						
3.15 001	Заведующий музеем (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.16. Отдел охраны труда и безопасности</i>																						
3.16 001	Начальник отдела (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.16 002	Специалист по охране труда (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.17. Отдел практического обучения</i>																						
3.17 001	Документовед (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.17 002	Документовед (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.18. Спортивно-оздоровительный комплекс</i>																						
3.18 001	Заведующий спортивно-оздоровительным комплексом (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.18 002	Администратор (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.18 003	Администратор (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.18 004	Инструктор по спорту (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.19. Отдел содействия трудоустройству</i>																						
3.19 001	Начальник отдела (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.19 002	Документовед (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>4. Обслуживающий персонал</b>																						
	<i>4.1. Столовая</i>																						
4.1 001	Повар (ПМС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.1 002	Повар (ПМС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.1 003	Повар (ПМС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4.1 004	Мойщик посуды (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.1 005	Официант (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.1 006	Мойщик посуды (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.1 007	Официант (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>4.2. Административно-хозяйственный отдел</i>																						
4.2 001	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.2 002	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.2 003	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.2 004	Слесарь-сантехник (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.2 005	Командант (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.2 006	Водитель автомобиля (Lada Largus г/н Х967ММ30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.2 007	Водитель автомобиля (Nissan Almera 1.8 Comfort г/н Т067ВН30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.2 008	Водитель автомобиля (Daewoo Nexia г/н Х923ЕЕ30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



4.2 009	Водитель автомобиля (Lada 4x4 г/н С817ЕУ30)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4.3. Спортивно-оздоровительный комплекс																						
4.3 001	Комендант (ПМС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной работе  
\_\_\_\_\_

(подпись)

Кузьмин А.Ю.  
\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

28.10.2020  
\_\_\_\_\_

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела  
\_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

Татаурова В.В.  
\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

28.10.2020  
\_\_\_\_\_

(дата)

Начальник отдела охраны труда и безопасности  
\_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

Мовчан В.А.  
\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

28.10.2020  
\_\_\_\_\_

(дата)

Начальник отдела кадров  
\_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

Ионина О.М.  
\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

28.10.2020  
\_\_\_\_\_

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации  
\_\_\_\_\_

(должность)

(подпись)

Малкина А.С.  
\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

28.10.2020  
\_\_\_\_\_

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2711

(№ в реестре)

(подпись)

Каляткина В.П.  
\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

25.09.2020

(дата)